
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.02.2021 № 341
г. Благовещенск

О подготовке проекта планировки 
территории и проекта межевания 
территории квартала 232 города 
Благовещенска

В соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании Генерального плана города Благовещенска, 
утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 26.07.2007 
№ 30/75, Правил землепользования и застройки муниципального образования 
города Благовещенска, утвержденных решением Благовещенской городской Думы 
от 27.10.2016 №26/100 
п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания 
территории квартала 232 города Благовещенска согласно прилагаемой схеме.

2. Финансирование затрат на разработку проекта планировки территории и 
проекта межевания территории производить за счет средств городского бюджета.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города 
Благовещенска обеспечить разработку, проверку и утверждение проекта 
планировки территории и проекта межевания территории.

4. Управлению единой муниципальной информационной системы 
администрации города Благовещенска обеспечить размещение на официальном 
сайте администрации города Благовещенска в сети «Интернет» настоящего 
постановления.

5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города 
Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в 
государственных информационных системах обеспечения градостроительной 
деятельности.

6. Управлению по документационному обеспечению управления 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Благовещенск» в 
течение трех дней со дня его принятия.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете 
«Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом издании 
npa.admblag.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска ^  И.В. Берлинский



СХЕМА
к постановлению администрации города Благовещенска 

№ 3 4 '1  от « » 2021 года 3 ФЬВ :

Место нахождения: Территория для разработки проекта планировки
территории и проекта межевания территории 
квартала 232 города Благовещенска.

- граница территории проектирования

Начальник отдела планирования 
развития территории Л.Б. Кашурникова

Схему подготовила О.Н. Оникийчук


